
 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від  20.12.2019 р.   №  1201      

                                                          

Про визнання таким, що втратило чинність 

рішення виконавчого комітету Золочівської  

міської ради від 30.03.2018 р. № 736 

 

 

 У зв’язку з дією Закону України «Про доступ до об’єктів будівництва, 

транспорту, електроенергетики з метою розвитку телекомунікаційних мереж», 

Закону України «Про особливості здійснення права власності у 

багатоквартирному будинку», керуючись п. 18 ч.1  ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради Львівської області від 30.03.2018р. № 736 «Про 

затвердження тарифу Золочівському МВ ЖКП». 

2. Про прийняте рішення інформувати в. о. начальника Золочівського МВ 

ЖКП Коровецького М. П. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Гавришківа В. Р.  

 

 

Міський голова                                                                                      І. М. Гриньків  

 

 


